
Leichte Grabenabdeckung aus  
Verbundwerkstoff:  
Geld sparend – Zeit sparend – rutschfest

Für Fußgänger und 3,5 t schwere  
Fahrzeuge über einer 900 mm breiten  
Aufgrabung.

Die Alternative zu Stahlplatten:  
Keine schweren Hebegeräte erforderlich, 
einfache Verlegung mit nur 2 Personen.

i

Die Alternative 
zu Stahlplatten

Ab 1 Stück

Ab 20 Stück

Ab 100 Stück

Technische Daten:
Höhe: 37 mm
Breite: 1000 mm
Länge: 1500 mm
Gewicht: 38 kg

Grabenabdeckung LowPro 15/10

Nur solange 

der Vorrat 

reicht

Mich kann man 

auch mieten!

319 € / St.

289 € / St.

264 € / St.
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Alle Preise ab Werk zzgl. anfallender Frachtkosten, zzgl. gesetzl. MwSt. – nur solange der 
Vorrat reicht. Preise gültig bis 30.06.2024. 
Es gelten unsere allg. Liefer- und Geschäfts bedingungen (www.beutlhauser.de/agb).  
Irrtum und Änderungen vorbehalten.www.beutlhauser.de

Carl Beutlhauser 
Baumaschinen GmbH

Unsere Standorte mit Baugeräte-Sortiment

Passau
Tittlinger Straße 39
94034 Passau
Tel. 08 51 / 70 00 62 52
passau@beutlhauser.de

Schweinfurt
Stockholmstraße 1
97424 Schweinfurt
Tel. 0 97 21 / 3 88 57 31
schweinfurt@beutlhauser.de

Cottbus
Drewitzer Straße 2
03042 Cottbus
Tel. 03 55 / 7 56 76 10
cottbus@beutlhauser.de

Andernach
Am Weißen Haus 12
56626 Andernach
Tel. 0 26 32 / 49 093 10
andernach@beutlhauser.de

Regensburg
Hofer Straße 4
93057 Regensburg
Tel. 09 41 / 6 95 66 0
regensburg@beutlhauser.de

Würzburg
Friedrich-Koenig-Str. 21
97080 Würzburg
Tel. 09 31 / 70 52 10 0
wuerzburg@beutlhauser.de

Meckenheim
Am Hambuch 14
53340 Meckenheim
Tel. 0 22 25 / 91 91 0
meckenheim@beutlhauser.de

Nürnberg
Siemensstraße 32-34
91126 Rednitzhembach
Tel. 0 91 22 / 87 23 32
nuernberg@beutlhauser.de

Kulmbach
Albert-Ruckdeschel-Str. 19
95326 Kulmbach
Tel. 0 92 21 / 50 730
baugeraete.ku@beutlhauser.de

Aachen
Jülicher Str. 374 f
52070 Aachen
Tel. 02 41 / 15 97 13
aachen@beutlhauser.de

Dresden
Augustusweg 10
01109 Dresden
Tel. 03 51 / 88 30 134
dresden@beutlhauser.de

Die leichte Alternative zu Stahlplatten, geeignet  
für schwere Fahrzeuge bis zu 44 Tonnen über eine 
1.200 mm breite Aufgrabung.

Die Grabenbrücke LowPro 23/05 ist ein modulares 
System, bestehend aus: 

Ab 1 Set  

Ab 2 Sets

Ab 4 Sets

Produktvorführung an 

unseren Standorten – 

sprechen Sie uns an!

iSichere Abdeckung eines  
6m-Grabens in 10 Minuten.

9.100 € / Paket

Komplettpaket 
Grabenbrücke LowPro 23/05

8.895 € / Paket

8.795 € / Paket

Mich kann man 

auch mieten!
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 › 1 x Transport- und Lagergestell mit Verriegelungsstange 
und Staplertaschen, Gewicht 190 kg, beladen 1.030 kg

 › 12 x Mittelstück 2.300 x 500mm, Gewicht 65 kg
 › 2 x Endstück 2.300 x 700mm, Gewicht 27 kg
 › 1 x Easylift Verlegehilfe zweiteilig, Gewicht 3 kg
 › Je 2 x Adapter „Box Section“ und „Upright“ zur  

Erstellung einer ZTV-SA konformen Fußgänger-, 
Grabenbrücke mit 2 Absperrschrankengittern

Sie werden mithilfe der EasyLift Verlegehilfe von  
Hand verlegt und im Transport- und Lagergestell  
transportiert (im Lieferumfang enthalten).


